
Id: 595C1341-F142-45FE-8F01-3D1623DE3D22. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 359/22 

RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 92 z późn. zm.) 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zgorzelec stanowiącej Załącznik 

Nr 1 i w wykazie realizowanych przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 276/21 Rady 

Gminy Zgorzelec z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec, 

zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 595C1341-F142-45FE-8F01-3D1623DE3D22. Uchwalony Strona 2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 359/22 

Rady Gminy Zgorzelec 

z dnia 28 listopada 2022 r.                                                               

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zgorzelec stanowiącej Załącznik Nr 1 i w 

wykazie realizowanych przedsięwzięć określonych w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 276/21 Rady Gminy 

Zgorzelec z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zgorzelec, w zakresie 

stanu dochodów po zmianach ogółem (zarówno dochodów bieżących jak i majątkowych) oraz stanu wydatków 

po zmianach ogółem (zarówno wydatków bieżących jak i majątkowych). Przedmiotowe zmiany wynikają 

z korekt wprowadzanych w budżecie gminy poprzez uchwałę rady gminy, jak i zarządzenia wójta gminy. 

Ponadto dokonuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć, tj.: w części 1.3. dotyczącej wydatków na programy, 

projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki bieżące: zwiększa się limit wydatków na 2022 r. o kwotę łączną kwotę 8.000 zł na 

przedsięwzięcia pn. „Zakup samochodu terenowego typu pick-up na potrzeby CRT w Radomierzycach w formie 

leasingu operacyjnego” oraz „Zakup samochodu służbowego na potrzeby gminy w formie leasingu 

operacyjnego”. Ostateczne kwoty wydatków w zakresie obsługi leasingów zaklasyfikowane jako wydatki w § 

4920 „Spłaty zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty 

i pożyczki, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy” zostaną ustalone po otrzymaniu końcowych kwot 

wynikających z zawartych umów. 

2. Wydatki majątkowe: wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 

352 w Ręczynie polegająca na wykonaniu ciągu pieszo-rowerowego” w związku z przesunięciem jego realizacji 

na 2023 r. Limit wydatków na 2022 r. wynosi 9.840 zł, a na 2023 r. limit wydatków wynosi 270.000 zł. 


